様式第１号（第７関係）

  年  月  日

 日立市長 殿

              申請者 住所

氏名

生年月日    年   月   日

 電話番号

                   E-mail

日立市婚活イベント参加費補助金交付申請書兼実績報告書

 標記補助金の交付を受けたいので、日立市婚活イベント参加費補助金交付要

綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

婚 活 イ ベン ト等 の名 称

開 催 年 月 日      年    月    日（  ）

主 催 者 名

参 加 費

補 助 対 象 額

交 付 申 請 額

（裏面も記入してください）

添付書類

(1) 参加したイベント内容がわかるものの写し

(2) イベント参加費に係る領収書又はその支払いがわかるものの写し

(3) 本人が確認できるものの写し

(4) その他市長が必要と認める書類

市内在住者

住基確認済

市記入

（裏面）

日立市長殿

私は、標記補助金申請に係る要件等について、下記のとおり相違ないことを

申告します。

記

１ 現況（当てはまるか確認 ☑）

  □ 婚活イベント参加時及び補助金申請時において、日立市内に住所を有

している。

  □ 住所確認について承諾する。

  □ イベント参加時において未婚である。

□ イベント参加時において事実婚の状況ではない。

  □ 日立市婚活イベント等参加費補助金を受給するのは初めてである。

  □ 日立市婚活イベント等参加費補助金を受給するのは２回目である。

  □ 日立市婚活イベント等参加費補助金を受給するのは３回目である。

２ 他の制度からの補助等（当てはまるか確認 ☑）

  □ 同様の目的とした制度の助成を受給していない又は受給予定ではない。

３ その他

  □ 恋活イベントの情報の配信を希望する。

以 上

住 所

氏 名(署名)